高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 05月 04日

發文字號：高市旅行(105)良字第 162號

主旨:檢送客家委員會客家桐花祭推薦行程資料，敬請各會員旅行社廣為宣傳

推廣及包裝行程，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 4 月 29 日觀業字第 1053002196 號函轉 104

年 12 月 1 日「推動客庄觀光第 2 次會議」決議事項辦理。

2. 附件請至網址：http://infoadmin.tbroc.gov.tw/網頁左方

公文附件下載區：  發文碼：1053002196 發文日期：1050429

識別碼：URVQ02CT

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://infoadmin.tbroc.gov.tw/